<b>Vesp</b>	VESPERTINUS AUTEM HORIS SIC ORARE OPORTET: Gratias tibi agimus domine deus omnipotens qui nos viventes per huius diei cursum in hanc horam vespertinam pervenire tribuisti, te supplices deprecamur, ut ad te elevatio manuum nostrarum sit in conspectu tuo acceptabile sacrificium vespertinum per.	Vespertinus autem horis ita orare oportet: «Gracias tibi agimus domine deus omnipotens qui nos viventes per unius diei cursus in hac ora vespertina pervenire tribuisti te supplices deprecamur ut ad te elevatio manuum nostrarum sit in conspecto tuo acceptabile sacrificium vespertinum».	Pancas ic do <min drihten> ælm<ihtig> god þæt þu me <b>ges&lt;undne&gt;</b> þurh þisses dæges ryne to þisse æfentide becuman lete.	I give you thanks, my Lord God Almighty, that you let me come safe through the course of this day to this evening-time.
<b>12<sup>th</sup></b>	DUODECIMA NAMQUE HORA ITA ORANDUM EST. Domine deus dominator omnium et protector qui separasti lucem de tenebris, te subnixis precibus exoramus ut per hanc superventurae noctis caliginem tua nos protegat dextera, ut in lucis auroram cuncti surgamus gaudentes per dominum. ET TAMEN ISTAS OMNES SUPRA SCRIPTAS HORAS SEMPER DOMINICA ORATIO CANTETUR.	Duodecima namque hora, ita orandum est: «Domine deus dominatur omnium et protector qui separasti lucem de tenebris, te subnexus precibus exoramus ut per hanc superventure noctis caliginem tua nos protegat dextera ut lucis aurora cuncti sint gaudentes».	Min drihten waldend <i>and</i> gescyldend, þu þe leoht <i>fram</i> þystrum ascyredest, ic þe bidde gehyr mine bene.	My Lord, ruler and protector, you who separated light from darkness, I ask you, hear my prayer.
<b>Comp</b>	AD COMPLETORIUM. Pacem tuam domine da nobis, et pax tua Christe semper maneat in visceribus nostris, ut dormiamus cum pace et vigilemus cum Christo, qui cum patre et spiritu sancto vivis et regnas deus per infinita saecula saeculorum amen.	—	—	—

<b>Prime</b>	[ <i>See first prayer</i> ]	Hora igitur prima ita supplicandum est: «Domine deus qui ad principium huius diei nos pervenire fecisti, tua nos salva virtute et in hac die ad nullum declinemus peccatum, sed semper ad tuam iusticiam faciendam nostra procedant <b>eloquia</b> ». Tamen ad istas supra scriptas horas semper dominica cantetur oratio.	Drihten god almih<dig>, þu þe to fruman þisses dæges me becuman lete, gehæl me, min drihten, mid þinum mægene þæt ic on þissum dæge on nane synne ne gehwyrfe, ac symble <b>min word and min weorc</b> sy on þinre soðfæstnesse gehwyrfed þu þe lœo>fast <i>and</i> rixast a to worulde.	Lord God Almighty, you who let me come to the begining of this day, heal me, my Lord, with your strength, that I may turn to no sin on this day, but that my words and my deeds may always be turned to your truth, you who live and reign in the world eternally.
--------------	-----------------------------	--	--	--